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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Amez-Droz (GJ)
Chef des compétitions Jerome Ducommun (GJ)
Chef de piste ou coach Yves Maret (SVAL)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1110

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Angle de Tsarmette Angle de Tsarmette
2700m 2700m
2440m 2440m
260m 260m

Dimitri Cuche (GJ) Laurent Donato (SROM)
- A - Elea Weibel - A - Elea Weibel 
- B - Anna Weibel - B - Anna Weibel
- C - Owen Fischer - C - Owen Fischer 
- D - Mathys Berçot - D - Mathys Berçot

PORTES 35 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33 33
HEURE DEPART 10h00 13H00

METEO : Beau NEIGE : Fraîche TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°216     PENALITE APPLIQUEE : 49,21 F = 980

Jura TimingJura TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

14/02/2016  /  Zinal  (GJ)  /  Giron Jurassien des clubs de sports de neige 1110  /  Le 14/02/2016 à 14:24  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 5 366637 Boisset Perrine 2000 SVAL Bagnes 55.46 56.71 1:52.17 0,00

2 3 420596 Dumont Margaux 2002 SVAL Verbier 55.62 56.83 1:52.45 0.28 2,45

3 13 416011 Hitter Elise 2000 SVAL La Brentaz/Vercorin 56.05 56.92 1:52.97 0.80 6,99

4 15 356263 Etienne Eva 2000 SVAL Zinal 56.45 56.74 1:53.19 1.02 8,91

5 26 436362 Zurniwen Sophia 2002 SVAL Zermatt 57.12 56.30 1:53.42 1.25 10,92

6 4 365411 Kalbermatten Céline 2001 SVAL Saas-Almagell 55.43 58.01 1:53.44 1.27 11,10

7 10 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 56.67 56.99 1:53.66 1.49 13,02

8 18 355550 Albrecht Lina 2000 SVAL Venthône 56.82 56.92 1:53.74 1.57 13,72

9 14 418853 Hart Cosima 2000 SVAL Race Ski School Crans 56.60 57.21 1:53.81 1.64 14,33

10 8 365384 Schindelholz Pauline 2000 GJ St-Imier 55.58 58.31 1:53.89 1.72 15,03

11 22 429078 Dugast Emma 2002 SVAL Bagnes 56.90 57.04 1:53.94 1.77 15,46

12 20 406524 Mesot Margot 2000 SROM Leysin 56.74 57.61 1:54.35 2.18 19,05

13 12 348408 Fatton Marine 2001 SVAL Heremencia 57.60 56.88 1:54.48 2.31 20,18

14 16 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 57.80 56.80 1:54.60 2.43 21,23

15 2 415078 Theytaz Kayline 2001 SVAL Zinal 57.83 56.78 1:54.61 2.44 21,32

16 7 356384 Ruffiner Carol 2000 SVAL Gspon/Staldenried 56.48 58.28 1:54.76 2.59 22,63

17 37 356911 Briguet Gaëlle 2000 SVAL Miège 56.95 57.83 1:54.78 2.61 22,80

18 28 464518 Darbellay Delphine 2002 SVAL Champex Ferret 57.34 57.81 1:55.15 2.98 26,04

19 17 328808 Sierro Manon 2000 SVAL Heremencia 58.28 56.91 1:55.19 3.02 26,38

20 19 418178 Friche Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 58.19 57.04 1:55.23 3.06 26,73

21 24 366734 Klopfenstein Amélie 2002 GJ Romand Bienne 57.82 57.73 1:55.55 3.38 29,53

22 6 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 58.19 57.40 1:55.59 3.42 29,88

23 29 418693 Brunner Théa 2002 SROM Villars sur Ollon 57.45 58.42 1:55.87 3.70 32,33

24 25 421700 Fischer Lucie 2000 SROM Leysin 58.22 57.68 1:55.90 3.73 32,59

25 23 365425 Volken Lena 2002 SVAL Brigerberg 58.51 57.82 1:56.33 4.16 36,34

26 27 414363 Valazza Nais 2001 SVAL Morgins 57.94 59.11 1:57.05 4.88 42,64

27 49 418403 Hubert Léa 2002 SVAL Val Ferret 59.07 58.51 1:57.58 5.41 47,27

28 43 458602 Rey Morgane 2002 SVAL Crans - Montana 58.81 59.64 1:58.45 6.28 54,87

29 30 416102 Salzmann Maxie 2001 SVAL Mont-Bonvin Mollens 58.78 59.85 1:58.63 6.46 56,44

30 41 429681 Schneeberger Apolline 2001 SROM Montreux-Glion-Caux 59.25 59.60 1:58.85 6.68 58,36

31 44 497991 Zurbriggen Anina 2003 SVAL Gemmi Leukerbad 59.61 59.29 1:58.90 6.73 58,80

32 45 365606 Remy Céline 2002 SROM Edelweiss Jaun 59.79 59.45 1:59.24 7.07 61,77

33 34 365412 Zurbriggen Anna 2001 SVAL Saas-Almagell 59.10 1:00.16 1:59.26 7.09 61,94

34 31 426415 Maret Noémie 2001 SVAL Bagnes 59.55 1:00.18 1:59.73 7.56 66,05

35 52 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 1:00.46 59.37 1:59.83 7.66 66,92

36 39 428073 Martignoni Aurélie 2002 SVAL Arpettaz 59.32 1:00.75 2:00.07 7.90 69,02

37 51 429913 Trilles Claire 2002 SVAL La Brentaz/Vercorin 59.63 1:00.58 2:00.21 8.04 70,24

38 48 424904 Rossi Jael 2002 GJ Romand Bienne 59.75 1:01.25 2:01.00 8.83 77,15

39 54 419109 Bruchez Rachel 2003 SVAL Bagnes 1:01.18 1:00.17 2:01.35 9.18 80,20

40 46 436352 Schneider Ellen 2002 SVAL Zermatt 59.92 1:02.53 2:02.45 10.28 89,81

41 50 457815 Bonavolta Maé 2002 SROM Genève Satus 1:00.40 1:02.14 2:02.54 10.37 90,60

42 40 419388 Dörig Cecilie 2002 SVAL Brigerberg 1:00.24 1:02.46 2:02.70 10.53 92,00

43 35 435968 Gillioz Léa 2002 SVAL Etablons 1:00.59 1:02.83 2:03.42 11.25 98,29

44 53 366001 Gaillard Sofia 2002 SROM La Berra 1:01.82 1:03.34 2:05.16 12.99 113,49
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Amez-Droz (GJ)
Chef des compétitions Jerome Ducommun (GJ)
Chef de piste ou coach Yves Maret (SVAL)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1110

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Angle de Tsarmette Angle de Tsarmette
2700m 2700m
2440m 2440m
260m 260m

Dimitri Cuche (GJ) Laurent Donato (SROM)
- A - Elea Weibel - A - Elea Weibel 
- B - Anna Weibel - B - Anna Weibel
- C - Owen Fischer - C - Owen Fischer 
- D - Mathys Berçot - D - Mathys Berçot

PORTES 35 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33 33
HEURE DEPART 10h00 13H00

METEO : Beau NEIGE : Fraîche TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°216     PENALITE APPLIQUEE : 49,21 F = 980
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IRW NO. 6  MU16

Géant

Résultats officiels

Jura TimingJura TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

14/02/2016  /  Zinal  (GJ)  /  Giron Jurassien des clubs de sports de neige 1110  /  Le 14/02/2016 à 14:24  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (2)

36 463834 Vullioud Morgane 2002 SVAL Morgins

42 415107 Freudweiler Leyla 2001 SROM Villars sur Ollon

Abandons - Manche 2 (7)

9 413950 Sarrasin Céline 2001 SVAL Val Ferret

11 357194 Masserey Clara 2000 SVAL Arpettaz

21 365415 Etzensperger Naomi 2001 SVAL Brigerberg

32 415639 Kaufmann Léa 2001 GJ Petit-Val

33 434550 Reichenbach Ambre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex

38 365797 Anthamatten Victoria 2002 SVAL Weissmies Saas-Grund

47 428304 Zufferey Camille 2000 SVAL Bella-Tola St-Luc
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Calcul de la pénalité

Jura TimingJura TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

14/02/2016  /  Zinal  (GJ)  /  Giron Jurassien des clubs de sports de neige 1110  /  Le 14/02/2016 à 14:24  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 5 366637 Boisset Perrine 2000 SVAL Bagnes 66,35 66,35

2 3 420596 Dumont Margaux 2002 SVAL Verbier 65,21 65,21

3 13 416011 Hitter Elise 2000 SVAL La Brentaz/Vercorin 52,98 52,98

4 15 356263 Etienne Eva 2000 SVAL Zinal 52,95 -

5 26 436362 Zurniwen Sophia 2002 SVAL Zermatt 81,04 -

  

TOTAL

Total des points 184,54

/ 3.75

Pénalité appliquée 49,21

  

Le délégué technique
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IRW NO. KU16
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Amez-Droz (GJ)
Chef des compétitions Jerome Ducommun (GJ)
Chef de piste ou coach Yves Maret (SVAL)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1110

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Angle de Tsarmette 
2700m
2440m
260m

Dimitri Cuche (GJ)
- A - Elea Weibel - B - Elea Weibel 
- C - Anna Weibel - D - Anna Weibel
- E - Owen Fischer 

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10h00

METEO : Beau NEIGE : Fraîche TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°216     PENALITE APPLIQUEE : 48,35 F = 980

Jura TimingJura TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

14/02/2016  /  Zinal  (GJ)  /  Giron Jurassien des clubs de sports de neige 1110  /  Le 14/02/2016 à 14:02  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

1 56 366817 Monney Alexis 2000 SROM Châtel-St-Denis 52.14 0,00

2 68 416643 Monnier Leo 2000 SVAL Verbier 52.92 0.78 14,66

3 66 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson 53.20 1.06 19,92

4 69 355490 Hubert Cyrille 2000 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 53.61 1.47 27,63

5 74 423077 Roduit Luc 2002 SVAL Verbier 53.89 1.75 32,89

6 76 366812 Burkhart Benjamin 2000 GJ Chasseral Dombresson 53.92 1.78 33,46

7 77 365579 Jaquet Paul 2000 SROM Alpina Bulle 54.01 1.87 35,15

8 63 357148 Imboden Elia 2002 SVAL Zermatt 54.04 1.90 35,71

9 61 357127 Imboden David 2000 SVAL Zermatt 54.12 1.98 37,22

10 82 426100 Braun Emil 2001 SVAL Gemmi Leukerbad 54.48 2.34 43,98

10 55 357260 Morisetti Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 54.48 2.34 43,98

12 75 351996 Wanner Luka 2000 SVAL Bella-Tola St-Luc 54.49 2.35 44,17

13 80 423344 Bochatay Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez 54.54 2.40 45,11

14 62 355559 Lehner Maurice 2000 SVAL Eischoll Jungholz 54.89 2.75 51,69

15 65 410301 Blanc Florent 2000 SVAL Anzère Ski-Team 54.92 2.78 52,25

16 83 407115 Debons Robin 2000 SVAL Crans - Montana 54.97 2.83 53,19

17 58 366438 Bedat Julien 2000 SVAL Val-d'Illiez 55.26 3.12 58,64

18 67 415856 Pittex César 2000 SROM Les Diablerets 55.28 3.14 59,02

19 71 423571 Macheret Nicolas 2002 SROM Broc 55.41 3.27 61,46

20 73 418688 Bovet Pierre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 55.42 3.28 61,65

21 64 366639 Bruchez Corentin 2000 SVAL Bagnes 55.48 3.34 62,78

22 88 414353 Imseng Severin 2001 SVAL SSC Allalin 55.83 3.69 69,36

23 90 357138 Julen Kevin 2001 SVAL Zermatt 55.86 3.72 69,92

24 97 363522 Collenberg Janis 2001 SVAL Gemmi Leukerbad 55.88 3.74 70,30

25 102 457115 Hirschi Bastien 2002 GJ Petit-Val 55.93 3.79 71,24

26 70 365422 Tscherrig Mario 2001 SVAL Brigerberg 55.97 3.83 71,99

27 79 419652 Wanner Nathan 2002 SVAL Bella-Tola St-Luc 56.24 4.10 77,06

28 87 426966 Fux Nico 2000 SVAL Grächen 56.25 4.11 77,25

29 81 416627 Sainz Arnaud 2001 SVAL Arpettaz 56.26 4.12 77,44

30 109 462507 Masquelier-Page Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 56.44 4.30 80,82
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Amez-Droz (GJ)
Chef des compétitions Jerome Ducommun (GJ)
Chef de piste ou coach Yves Maret (SVAL)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1110

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Angle de Tsarmette 
2700m
2440m
260m

Dimitri Cuche (GJ)
- A - Elea Weibel - B - Elea Weibel 
- C - Anna Weibel - D - Anna Weibel
- E - Owen Fischer 

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10h00

METEO : Beau NEIGE : Fraîche TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°216     PENALITE APPLIQUEE : 48,35 F = 980
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IRW NO. KU16

Géant

Résultats officiels

Jura TimingJura TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

14/02/2016  /  Zinal  (GJ)  /  Giron Jurassien des clubs de sports de neige 1110  /  Le 14/02/2016 à 14:02  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

31 104 414351 Petitpierre Jules 2001 SVAL Anzère Ski-Team 56.45 4.31 81,01

32 78 425611 Stoffel Ralf 2002 SVAL Zermatt 56.46 4.32 81,20

33 92 419404 Pignat Sylvain 2000 SVAL Arpettaz 56.56 4.42 83,08

34 96 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 56.57 4.43 83,26

35 93 444341 Demeusy Colin 2002 SROM Leysin 56.59 4.45 83,64

35 91 366437 Boldireff Sven 2001 SVAL Val-d'Illiez 56.59 4.45 83,64

37 110 365503 Oppliger Julien 2002 SVAL Illhorn Chandolin 56.74 4.60 86,46

38 85 357152 Perren Martial 2002 SVAL Zermatt 56.79 4.65 87,40

39 84 365267 Kippel Steve 2000 SVAL Eggishorn Fiesch 56.94 4.80 90,22

40 100 426967 Fux Robin 2001 SVAL Grächen 56.97 4.83 90,78

41 113 440546 Chassot Antoine 2002 SVAL Arpettaz 56.99 4.85 91,16

42 99 415475 Richard Lucas 2001 SVAL Anzère Ski-Team 57.12 4.98 93,60

43 86 418691 Citron Milo 2002 SROM Villars sur Ollon 57.29 5.15 96,80

44 112 435715 Tissières Robin 2002 GJ Chasseral Dombresson 57.39 5.25 98,68

45 117 439419 Tscherry Fabio 2003 SVAL Niven-Bratsch 57.41 5.27 99,05

46 114 421847 Revey Damien 2003 SVAL Grimentz 57.48 5.34 100,37

47 89 419446 Favre Thibaut 2002 SVAL Etablons 57.51 5.37 100,93

48 98 357129 Müller Pascal 2000 SVAL Zermatt 57.66 5.52 103,75

49 103 426105 Bortis Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 57.76 5.62 105,63

50 94 421461 Auer Tom 2002 SVAL Verbier 57.96 5.82 109,39

51 119 426409 Kernen Thibault 2002 SROM Blonay 57.99 5.85 109,95

52 95 366439 Perrig Bryan 2001 SVAL Val-d'Illiez 58.05 5.91 111,08

53 106 355354 Bourdin Loïc 2001 SVAL Heremencia 58.06 5.92 111,27

54 108 428534 Barbiero Gabriele 2002 SVAL SSC Allalin 58.10 5.96 112,02

55 101 419308 Maillard Gabin 2002 SVAL Verbier 58.20 6.06 113,90

56 107 419691 Corthay Denis 2003 SVAL Bagnes 58.26 6.12 115,03

57 120 428238 Donzé Timothé 2002 SVAL Bella-Tola St-Luc 58.31 6.17 115,97

58 115 466595 Yerly Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 58.33 6.19 116,34

59 122 444848 FUX Luca 2003 SVAL Grächen 58.49 6.35 119,35

60 111 418396 Pachoud Tim 2003 SROM Villars sur Ollon 59.05 6.91 129,88

61 118 446157 Héritier Thibault 2003 SVAL Anzère Ski-Team 1:00.32 8.18 153,75

62 121 481240 Belmonte Enzo 2003 GJ Petit-Val 1:00.65 8.51 159,95

  Non classés  

Absents (1)

57 418433 Glassey Maxime 2002 SVAL Arpettaz

Abandons (5)

59 414604 Corthay Emric 2001 SVAL Bagnes

60 419685 Chable Loïc 2000 SROM Villars sur Ollon

72 366809 Donnet Tobias 2001 SVAL Troistorrents

105 365228 Meyer Robin 2003 SVAL Brandegg-Bürchen

116 428054 Mägerli Jonathan 2002 SVAL Crans - Montana
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Calcul de la pénalité

Jura TimingJura TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

14/02/2016  /  Zinal  (GJ)  /  Giron Jurassien des clubs de sports de neige 1110  /  Le 14/02/2016 à 14:03  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 56 366817 Monney Alexis 2000 SROM Châtel-St-Denis 62,05 62,05

2 68 416643 Monnier Leo 2000 SVAL Verbier 56,95 56,95

3 66 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson 49,99 -

4 69 355490 Hubert Cyrille 2000 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 53,91 53,91

5 74 423077 Roduit Luc 2002 SVAL Verbier 65,31 65,31

6 76 366812 Burkhart Benjamin 2000 GJ Chasseral Dombresson 66,04 66,04

7 77 365579 Jaquet Paul 2000 SROM Alpina Bulle 67,22 -

8 63 357148 Imboden Elia 2002 SVAL Zermatt 62,06 62,06

9 61 357127 Imboden David 2000 SVAL Zermatt 60,46 60,46

10 55 357260 Morisetti Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 56,76 56,76

  

TOTAL

Total des points 483,54

/ 10

Pénalité appliquée 48,35

  

Le délégué technique


